di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno MESIG Comune di Messina - 

“Progetto di manutenzione delle Barriere FrangifIutti esistenti — Litorale Jonico” - Codice ReNDIS 

19IRS16/G1, l’impegno e il pagamento della somma complessiva di € 187,80 (centottantasette/$0), 

relativa ai rimborso per le spese sostenute in occasione della missione svolta in data 28/06/2023 presso 

il Comune di Messina dall’ Ing. Salvatore Manzone, nato a Canicatti (AG) il 12 settembre 1968 - C.F. 

MNZ SVT 68P12 B602Y, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario